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48. AUKCE

Obrazy, kresby 19.-21. stol.
Mapy

Česká a světová grafika 17. - 20. stol.
Sochy, plastiky, bibliofilie, fotografie

Spolek Hlahol
Praha 1, Masarykovo nábř. 16

14. června 2003 v 11 hodin



48. aukce Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
se koná 14. června 2003 v 11 hodin
Spolek Hlahol, Praha 1, Masarykovo nábř. 16

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1

od 1. do 13. června 2003. Otevřeno 10 - 12 a 13 - 18 hodin

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 11:00 Obrazy, kresby19. - 21. stol. I. část 1 - 135
Sochy, plastiky, objekty 136-143
Mapy 144-168
Fotografie, bibliofilie, knihy, varia apod. 169-200

Platební pauza

2. kolo Obrazy, kresby19. - 21. stol. II. část 201-243
Česká a světová grafika 244-378

Platební pauza

JMENNÝ REJSTŘĺK
Adámek Rudolf  207
Aleš Mikoláš  7,8,107
Alex Adolf Jelínek  9,244
Anderle Jiří  10,245,246
Balán Josef  85
Bartel Harry  47
Bauch Jan  11,247
Bellin N.  144
Beneš Karel  48
Benka Martin 12,13,14,15,39,

40,108,109,248
Bím Tomáš  249
Blažek Zdeněk  208,209,210
Bleau Guiljelmus  145,146,147
Born Adolf  250,251,252
Boštík Václav  41,42,253,254,

255,256
Bouda Cyril  168,257
Boudník Vladimír  258
Brázda Jiří  259
Březina H.  49
Čapek Josef  260
Černý Jaromír  50
Černý Karel  261
Daněk - Sedláček František  51
Diviš Alén  43
Du Jardin K.  262
Duša Ferdiš  86
Dvorský Bohumír  87
Ernst Max  263
Erotkovský  88
Ferebauer Petr  89
Filla Emil  264,265,266
Foltýn František  211
Galanda Mikuláš  267
Gomery  52
Gross František  16,268,269,270,

271,272,273,274,275,276,277,278
Grus Jaroslav  212
Gutfreund Otto  137,136
Halma František  148

Hauptmann S.  54,53
Homan  149,150,151
Homannno Baptista  152,153,154
Hřivnáč Tomáš  280,279
Hubatka František  90,213,281
Huet J. B.  201
Hůrka Otakar  55
Hůrka Otakar  56
Chagall Marc  282,283
Chatrný Dalibor  284
Istler Josef  214,285,286,287,

288,289,290
Janeček Ota  44,45,291,292,293
Jelínek Oldřich  215,216,217,

218,219
Jílek Karel  294
Jíra Josef  295,296
Jiřincová Ludmila  297
John Jiří  298,299
Kafka Čestmír  46
Kaic A.  300
Kalousek Jiří  17,18,19,220,221
Kalvoda Alois  91,301
Kašpar Adolf  169
Knobloch Bohuslav  170
Knüpfer Beneš  58
Kobliha František  57,171,172
Kodet Kristian  1
Kofakscif A.  302
Kokolia Vladimír  303
Kolář Jiří  20,110,111
Komárek Vladimír  59,304
Konůpek Jan  21,22,173,174,

175,176,177,305,306,307
Koreček Miloš  178
Kotík Jan  60,61,62,112,113,

114,115,309,311,312,313,
314,315,316,317,318,319

Kotík Pravoslav  23,63,308,310
Kozák V.  71
Krejčí Jan  320

Krejčiřík Josef  92,93
Kropáč V.  94
Kubíček Jánuš  321
Kulhánek Oldřich  322
Kupka František  323,324,325,326
Kutálek Jan  138
Lada Josef  327
Lamr Aleš  179
Lander Richard  64,116,222,223
Lhoták Kamil  65,68,95,328,329,

330,331,332,333
Liesler Josef  24,334,335,336
Loon Johanes von  155
Lotter Gustav Conrad  156
Lotter S.  157
Macoun Gustav  72,73
Malát Radim  69
Malinský Josef  96
Malý Julius  117,118,119,224,

225,226,227
Malý Václav  74,75,76
Mánes Josef  180
Matal Bohumír  337,338
Mathauser Jaroslav  77
Matouš Dalibor  339
Mlčoch Zdeněk  25
Moravec Alois  78
Morávek Antonín  340
Müller Karel  79
Multrus Josef  70
Muzika František  341
Načeradský Jiří  26,27,66
Neubertová M.  120
Neuman Emi  97,
Nezval Jaroslav  2
Nezval Vítězslav  181
Ojl  121
Ortelius Abraham  158,159
Paderlík Arnošt  28
Palková Jiřina Wilma  228
Pařík Jiří  182

Peca Josef  29
Perič  229
Pichlík Václav  230
podle Barbiera Demarteau  342
Preissig Vojtěch  343,344,345
Procházka Antonín  139
Rabas Václav  183,346
Rada Vlastimil  3
Rambousek Jan  98,231
Reichman Vilém  184
Reitmajer V.  99
Reynek Bohuslav  347
Rittstein Michael  348
Rohling Vladislav  349
Ronek Jaroslav  232
Salajka Jiří  350,351
Saudek Karel  30
Sedláček Vojtěch  233,352,353,354,

355,356,357
Sedlický Ivan  234,235
Seutter Matthias  160,161,162,163
Seydl Zdeněk  122,123
Schenk Petr  164
Sigmund Karel J.  100
Simandlová Ivana  4
Sion Zbyšek  67
Sivko Václav  185
Skála Karel  31
Sklenář Zdeněk  32,358,359,360
Slabý Ondřej  186,187
Sláma Josef  188
Slavíček Antonín Václav  5,6,33
Slíž F.  124
Smetana Jan  361
Speed John  165
Srp František  236
Srp Karel  125
Stretti-Zamponi Jaromír  362
Suchánek Vladimír  363
Sucharda Stanislav  140
Šalamoun Jiří  364

Šetelík Jaroslav  80,189
Šimon Tavík František  81,190,

365,366
Šimotová Adriena  367
Šmaha Petr  237
Šmid Oskar  238
Špála Václav  82,368,369
Špillar Karel  34
Štika Karel  239,240,241
Štreit Jindřich  191,192
Štursa Jan  141
Švabinský Maxmilian  193,194,370,

371,372,195
Švankmajer Jan  373
Švejdová Vlasta  242
Tefrová Marie  126
Tichý František  127,128,129,

196,374,375,376
Tikal Václav  377
Tockstein Josef  130
Trinkmoc  131
Uprka Joža  142
Váchal Josef  132,197,198
Válová Květa  378
Valter Karel  35
Vater J.  101
Vedlich A.  133
Vejrych Rudolf  36
Veris - Zamazal Jaroslav  102
Vik Karel  199
Visscher Nicolaum  166,167
Vožniak Jaroslav  37,134
Wielgus Jindřich  143
Zápeca K.  103
Zrzavý Jan  83
Zykmund Václav  135
Zykmund Václav  84
Ženatá Kamila  38

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% + DPH aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG



I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje

. dílo je reprodukováno v katalogu

1

Obrazy, kresby 19. - 21. stol. - I. část

1. Kristian Kodet  (1948) Barevný mrak ............. 3 500 Kč
olej, plátno, 1978, sign. PN Kristian Kodet 78, rám, 
vzadu štítek Galerie Dílo

2. Jaroslav Nezval Statek u Vožně ............... 500 Kč
olej, lepenka, 25 x 35 cm, sign. LD J. Nezval, rám, 
vzadu ověřovací list autora

3. Vlastimil Rada  (1895-1962) Na saních ............... 900 Kč
litografie, 26 x 45 cm, sign. PD Vlast. Rada, rám

4. Ivana Simandlová  (1965) Mikeš vojákem .............. 350 Kč
tuš, akvarel, papír, 10 x 14,4 cm, rám, 
kresba z leporela na motivy Josefa Lady

5. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Tanečníci (Ruský motiv) ..................................... 200 Kč

akvarel, papír, 26 x 19 cm, rám

6. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Pasoucí se stádo ................................................... 750 Kč

tempera, tuš, papír, 20 x 28,5 cm, rám

7. Mikoláš Aleš  (1852-1913)Napoleon ..................... 2 500 Kč
tuš, papír, 1886, 9 x 9,7 cm, sign. LD Aleš, pasparta, vzadu 
potvrzení pravosti: tato ilustrace jest jedna ze tří k deklamaci 
K. Bubníka "Kaprál Moucha" z r. 1886 a jest to originál mého 
otce Mikoláše Alše. Byla reprodukována Paleček 1886 str. 275. 
Marina Svobodová-Alšová 18.III.1952

8. Mikoláš Aleš  (1852-1913)Pátý slet všesokolský
v Praze r. 1907 ................................................... 9 000 Kč

uhel, tužka, papír, 1906, 48,5 x 34 cm, rám, vzadu 
potvrzení pravosti: tato uhlokresba částečně tužka z r. 1906 
"Pátý všesokolský slet 1907" jest originál mého otce 
Mikoláše Alše. Reprodukována na sletových pohlednicích 
a na sletové známce, vydaných Českou obcí sokolskou 
1907. Marina Svobodová-Alšová V Praze 21.III. 1952, 

9. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957)
Podkarpatská Rus ............................................... 800 Kč

tužka, akvarel, 1927, 32,7 x 41,7 cm, sign. PD AJ Alex, 
mírně poškozeno

10. Jiří Anderle  (1936) Pan a Grácie .............. 36 500 Kč
kombinovaná technika, sádra, 1981, 71 x 48,5 cm, 
sign. a věnováno DU Jiří Anderle, rám, věnováno: 
Vzácnému příteli Jiřímu Mašínovi 7. VIII. 1981

11. Jan Bauch  (1898-1995) Idol ............................. 12 000 Kč
akvarel, tempera, papír, 1968, 29 x 18,2 cm, 
sign. LD Jan Bauch 1968, rám

12. Martin Benka  (1888-1971) Odpočinek ........... 2 500 Kč
tuš, papír, 10,8 x 14,4 cm, okraje kresby ostřiženy

13. Martin Benka  (1888-1971)
Krkavčí skála u Ružomberka ......................... 5 500 Kč

tužka, papír, 19,5 x 27,4 cm, monogr. DU B

14. Martin Benka  (1888-1971) Krajina ................ 6 500 Kč
tužka, papír, 29,8 x 30,7 cm, monogr. PD M.B., 
drobně poškozeno, přeloženo

15. Martin Benka  (1888-1971)Bača s chlapcem ......... 7 800 Kč
uhel, papír, 21,6 x 14 cm, monogr. PD MB, rám

16. František Gross  (1909-1985) Klíčení ............. 96 000 Kč
olej, sololit, 1983, 91,5 x 122,5 cm, sign. PD F. Gross 83, rám

17. Jiří Kalousek  (1925-1986) Hamburg ............. 1 900 Kč
tempera, tuš, papír, 16,9 x 23,9 cm, ilustrace ke knize 
S malířem kolem světa, vydal Albatros Praha 1988, str. 74

18. Jiří Kalousek  (1925-1986) Dorotka ............... 2 200 Kč
akvarel, tužka, papír, 16,6 x 23 cm, ilustrace 
k večerníčku Dorotka a papoušek 1975

19. Jiří Kalousek  (1925-1986) Bez názvu .......... 12 000 Kč
olej, plátno, 1974, 46,5 x 32 cm, sign. PD Kalousek 74, rám, 
reprodukováno v katalogu str. č. 9, vydalo České muzeum 
výtvarného umění v Praze k retrospektivní výstavě autora 
v roce 1999

20. Jiří Kolář  (1914-2002)Bez názvu ....................... 26 500 Kč
koláž, dřevo, 1989, 40 x 40 cm, značeno vzadu razítkem, č. 319

21. Jan Konůpek  (1883-1950)
Sestup do podzemí ............................................ 2 900 Kč

akvarel, tuš, papír, 1920, 60 x 44 cm, monog. PD Kpk 20, rám

22. Jan Konůpek  (1883-1950)
Sestup do podzemí ........................................... 2 900 Kč

akvarel, tuš, papír, 1920, 60 x 44 cm, monog. PD Kpk 20, rám

23. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Trampové .............. 8 000 Kč
uhel, akvarel, papír, 23 x 31,5 cm, sign. PD P. Kotík, rám

24. Josef Liesler  (1912) Ležící ženský akt ......... 9 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 1979, 46 x 60 cm, sign. LD Liesler 79, rám

25. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995)
Krajina na severu ............................................. 1 700 Kč

akvarel, papír, 1964, 42,3 x 61,4 cm, 
sign. PD Zd. Mlčoch 64, mírně poškozeno

26. Jiří Načeradský  (1939) Postavy ........................ 1 500 Kč
tuš, papír, 1975, 33,5 x 29,8 cm, sign. PD Načeradský 75

27. Jiří Načeradský  (1939) Postava muže .............. 2 300 Kč
akvarel, papír, 1991, 29,5 x 21 cm, sign. LD Načeradský 91

28. Arnošt Paderlík  (1919)
Pečený pstruh s mandlemi ............................. 17 000 Kč

olej, sololit, 16,5 x 47 cm, monogr. PN AP, rám, 
vzadu popsáno, razítko ČFVU

29. Josef Peca  (1923-1982) Milenci ....................... 17 000 Kč
olej, plátno, 94 x 130 cm, rám, lehce poškozeno

30. Karel Saudek  (1935) Žena vampýr ............... 4 900 Kč
tuš, tempera, karton, 48,4 x 33 cm, sign. PD Saudek

31. Karel Skála  (1908) Dívky u vody .............. 25 000 Kč
2x olej, karton, 1945, 24,6 x 29,5 a 25 x 29,5 cm, 
jeden sign. PD K. Skála 45, rám

32. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Baletka ............... 2 300 Kč
inkoust, papír, 1934, 19 x 8,5 cm, sign. LD Zd. Sklenář 34, rám

33. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kout v pracovně ................................................... 500 Kč

tuš, papír, 1929, 20 x 14,8 cm, sign. PD A.V. Slavíček 29 
Telč, rám, vzadu razítko rodiny autora

34. Karel Špillar  (1871-1939) Stojící akt ............ 2 900 Kč
uhel, křída, papír, 33,7 x 24,5 cm, sign. a věnováno 
PD Karel Špillar, rám

35. Karel Valter  (1909) Spáleniště .................. 16 000 Kč
olej, sololit, 1980, 35,5 x 43 cm, sign. PD Valter K., 
rám, sign. a popsáno vzadu Valtr K. 1980

36. Rudolf Vejrych  (1882-1939) Zátiší ................... 5 900 Kč
olej, plátno, 44,7 x 51,7 cm, sign. PD R. Vejrych, rám, 
lehce poškozeno

37. Jaroslav Vožniak  (1933) Kompozice ................... 3 500 Kč
lité laky, 1992, 24 x 43 cm, sign. vzadu J. Vožniak 1992, rám

38. Kamila Ženatá  (1953) Hory a hvězdy ............. 6 500 Kč
olej, plátno, 2002, 30 x 30 cm, sign. DU Kamila Ženatá 02, rám

39. Martin Benka  (1888-1971) Na řece .............. 22 000 Kč
uhel, papír, 29,2 x 39,7 cm, sign. LD M. Benka, pasparta

40. Martin Benka  (1888-1971) Krajina ............. 26 000 Kč
uhel, akvarel, papír, 39,2 x 31,7 cm, sign. PD M. Benka, 
pasparta

41. Václav Boštík  (1913)
Vznikající čtverec ......................................... 250 000 Kč

olej, plátno, 1982, 50 x 50 cm, sign. DU Boštík, rám, 
vystaveno a publikováno: Václav Boštík Retrospektiva 
Galerie hl. města Prahy, Staroměstská radnice 1989, 
Kunstverain Dusseldorf, 1991, str. 39
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1  Kristian Kodet 3  Vlastimil Rada 5  Antonín Václav Slavíček
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2
179  Aleš Lamr 213  František Hudeček 214  Josef Istler



3

42. Václav Boštík  (1913) Mlhoviny .................. 290 000 Kč
olej, plátno, 50 x 45 cm, sign. DU Boštík

43. Alén Diviš  (1900-1956) Kompozice ................. 19 500 Kč
uhel, papír, 1953, 64,5 x 45,5 cm, sign. PD Alén Diviš 1953, 
rám

44. Ota Janeček  (1919-1996)Bárka ........................... 7 900 Kč
monotyp, 77,5 x 52 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, 
na rámu drobné poškození

45. Ota Janeček  (1919-1996)Zrcadlení ................... 17 000 Kč
olej, karton, 1972, 14,5 x 15 cm, sign. LD Ota Janeček 1972, 
rám

46. Čestmír Kafka  (1922-1988) Kompozice ...... 190 000 Kč
kombinovaná technika, dřevotříska, 1977, 47 x 73,5 cm, 
sign. PD Kafka 77

47. Harry Bartel Břízy ............................. 4 900 Kč
olej, překližka, 70 x 60 cm, sign. PD Harry Bartel, rám

48. Karel Beneš  (1932) Nálada u Rany ............. 2 900 Kč
olej, karton, 1936, 34 x 44,5 cm, sign. PD K. Beneš, 
rám, vzadu popsáno

49. H. Březina 
Malostranská mostecká věž ............................ 3 500 Kč

pastel, papír, 41 x 49,5 cm, sign. PD H. Březina, rám

50. Jaromír Černý  (1882-1939) Bouře ................... 1 200 Kč
olej, plátno, 69,5 x 99 cm, sign. PD Černý, rám, studia AVU 
v Mnichově u prof. Hahna a von Stucka, r. 1925 vystavuje 
v kulturním oddělení krajinské výstavy v Turnově

51. František Daněk - Sedláček  (1892)
Zimní krajina ................................................... 6 900 Kč

olej, karton, 35,8 x 48,5 cm, sign. LD Daněk-Sedláček, rám

52. Gomery Pád ................................ 9 000 Kč
olej, plátno, 1944, 50,5 x 60 cm, sign. PD Gomery 44

53. S.  Hauptmann  (1899) Liška v noře ................. 5 900 Kč
olej, karton, 50 x 70 cm, sign. PD S. Hauptmann, rám

54. S. Hauptmann  (1899) Tetřevi .......................... 8 900 Kč
olej, karton, 51 x 66 cm, sign. PD S. Hauptmann, rám

55. Otakar Hůrka  (1889-1966) Krajina ................ 2 500 Kč
olej, karton, 24 x 33,5 cm, sign. LD Otakar Hůrka, rám

56. Otakar Hůrka  (1889-1966) Krajina ................ 7 900 Kč
olej, plátno, 30,5 x 40,5 cm, sign. LD Otakar Hůrka, rám

57. František Kobliha  (1877-1962)
V listnatém lese ................................................. 5 900 Kč

olej, plátno, překližka, 50,5 x 38,5 cm, 
sign. PD F. Kobliha, rám, vzadu štítek s popisem

58. Beneš Knüpfer  (1844-1910)
Mořské panny ................................................. 55 000 Kč

olej, plátno, 42,5 x 70,3 cm, sign. LD B. Knüpfer, rám

59. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Poháry .............................................................. 19 000 Kč

olej, dřevo, 40 x 46 cm, sign. PD V. Komárek

60. Jan Kotík  (1916-2002) Kompozice ................... 1 800 Kč
akvarel, papír, 1932, 23,1 x 14,8 cm, 
monogr. PD JK 32, drobně poškozeno

61. Jan Kotík  (1916-2002) Ležící žena ................... 1 900 Kč
akvarel, papír, 1936, 23 x 30,6 cm, 
sign. PD J. Kotík MCMXXXVI, poškozeno

62. Jan Kotík  (1916-2002) CAFFÉ ........................ 2 000 Kč
lavírovaná tuš, tužka, papír, 1937, 27 x 21,5 cm, 
sign. PD J. Kotík Paris 1937, oboustranná kresba

63. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Tanec ................. 19 000 Kč
olej, karton, 1952, 30 x 44 cm, sign. PD P. Kotík 52, rám

64. Richard Lander  (1904-1982)
Parník Vyšehrad ............................................. 19 000 Kč

tempera, sololit, 1947, 20 x 36,8 cm, sign. PD R. Lander 47, rám

65. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Krajina s kuželem a míčem ............................ 95 000 Kč

olej, překližka, 1968, 13 x  20 cm, sign. LD Kamil Lhoták 1968,
rám, uvedeno v soupise obrazů Kamila Lhotáka pod č. 1399/13

66. Jiří Načeradský  (1939) Postavy ........................ 7 800 Kč
olej, sololit, 1965, 34,5 x 24,5 cm, sign. DU Načeradský 
14.10.65, rám, oboustranná malba

67. Zbyšek Sion  (1938) Dvě hlavy ..................... 1 900 Kč
tuš, papír, 1991, 29,7 x 40,6 cm, sign. PD Z. Sion 91, rám

68. Kamil Lhoták  (1912-1990) Keře u trati 
elektrické dráhy (v Bubenči) ....................... 130 000 Kč

olej, plátno, karton, 1942, 10 x 48 cm, sign. LD Kamil 
Lhoták, rám, vzadu popsáno rukou autora, uvedeno 
v soupise obrazů Kamila Lhotáka pod č. 366/57

69. Radim Malát  (1930-1998) Domy ................. 17 500 Kč
olej, plátno, 1962, 70,5 x 50,5 cm, sign. PD Malát 62

70. Josef Multrus  (1898-1957)
Dívka v kuchyni .............................................. 35 000 Kč

olej, karton, 1930, 49 x 32 cm, sign. PD Multrus 30, rám, 
vzadu popsáno: obraz "Dívka v kuchyni" jest ze soukr. 
majetku z roku 1930 Multrus Jos.

71. Václav Kozák  (1889) Loď na moři ................ 3 900 Kč
olej, karton, 48 x 68 cm, sign. PD V. Kozák, rám

72. Gustav Macoun  (1892-1934) Krajina .............. 12 000 Kč
olej, karton, 49 x 60 cm, sign. LD Macoun, rám

73. Gustav Macoun  (1892-1934)
Krajina ve žních .............................................. 17 000 Kč

olej, lepenka, 32,8 x 47 cm, sign. PD G. Macoun, rám, 
vzadu znalecký posudek Maxmiliána Duchka

74. Václav Malý  (1874-1935) Krajina ................ 4 500 Kč
olej, karton, 25,5 x 32,5 cm, sign. PD V. Malý, rám

75. Václav Malý  (1874-1935) Řeka ..................... 4 500 Kč
olej, karton, 25,5 x 33 cm, sign. PD V. Malý, rám

76. Václav Malý  (1874-1935) Chalupy ............... 2 200 Kč
olej, papír, 23,2 x 31 cm, sign. LD V. Malý, rám

77. Jaroslav Mathauser Krajina ........................ 4 500 Kč
olej, karton, 29 x 37 cm, sign. PD Jar. Mathauser

78. Alois Moravec  (1899-1987) Milenci .............. 15 000 Kč
olej, plátno, 1944, 52,8 x 71,2 cm, sign. PD 
Alois Moravec 44, rám

79. Karel Müller  (1899-1977)
Orání v Březové ................................................ 2 500 Kč

akvarel, papír, 15,3 x 26 cm, sign. PD K. Müller, rám, 
vzadu popsáno

80. Jaroslav Šetelík  (1881)
Pohled na Hradčany ....................................... 60 000 Kč

olej, plátno, 87 x 97 cm, sign. PD Jaroslav Šetelík, rám

81. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Portrét dámy ................................................... 16 000 Kč

olej, plátno, 73 x 60,5 cm, sign.  PN T. F. Šimon, rám, 
vzadu na plátně T. F. Šimon, provenience: získáno 
z pozůstalosti autora

82. Václav Špála  (1885-1946) Krajina .............. 92 000 Kč
tuš, akvarel, papír, 1920, 42,5 x 58,5 cm, monogr. PD VŠ 20, 
rám

83. Jan Zrzavý  (1890-1977
Vesnický kostelíček ......................................... 77 000 Kč

uhel, papír, 1956, 28,5 x 37 cm, monogr. LD JZ 56, rám

84. Václav Zykmund ?  (1914-1984)
Hlava ................................................................. 9 500 Kč

olej, plátno, 20,5 x 18,5 cm, rám

85. Josef Balán Jarní sad ....................... 1 200 Kč
olej, lepenka, 1972, 42 x 57 cm, sign. PD Balán 72, rám

86. Ferdiš Duša  (1888-1958 Zátiší .......................... 17 000 Kč
olej, lepenka, 30 x 40  cm, sign. LD F. Duša, rám

87. Bohumír Dvorský  (1902-1976)
Krajina ............................................................ 35 000 Kč

olej, překližka, 58 x 92 cm, sign. PD Dvorský, rám

88. Erotkovský Krajina ......................... 1 900 Kč
olej, plátno, 1932, 68 x 98  cm, sign. PD Erotkovský 1932, rám
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30  Karel Saudek 31  Karel Skála

35  Karel Valter 37  Jaroslav Vožniak 38  Kamila Ženatá

39  Martin Benka 43  Alén Diviš 44  Ota Janeček

45  Ota Janeček 46  Čestmír Kafka 51  František Daněk - Sedláček

19  Jiří Kalousek
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89. Petr Ferebauer Kompozice ................... 3 300 Kč
olej, plátno, 30 x 35 cm, sign. PD Ferino

90. František Hubatka Poslední večeře ........... 4 900 Kč
olej, plátno, 90 x 100  cm, sign. vzadu Hubatka

91. Alois Kalvoda  (1875-1934)
Vesnické stavení .............................................. 45 000 Kč

olej, malířská lepenka, 46 x 56  cm, sign. PD AL. Kalvoda, rám

92. Josef Krejčiřík  (1922-2001) Ten ....................... 1 900 Kč
kombinovaná technika, 16,5 x 9 cm, sign. DU Krejčiřík

93. Josef Krejčiřík  (1922-2001) Nádech ................. 2 900 Kč
kombinovaná technika, 21 x 9,5 cm, sign. PD Krejčiřík

94. V. Kropáč Zátiší ............................ 1 000 Kč
olej, sololit, 19,5 x 28 cm, sign. PD V. Kropáč, rám

95. Kamil Lhoták  (1912-1990) Komín .................. 7 000 Kč
tuš, papír, 1981, 9 x 15  cm, sign. PD Kamil Lhoták 81

96. Josef Malinský Ulička .............................. 900 Kč
olej, lepenka, 33 x 43  cm, sign. PD J. Malinský, rám, poškozeno

97. Emi Neuman Moře ........................... 14 000 Kč
olej, plátno, 38 x 72 cm, sign. PD Emi Neuman, rám, 
drobná poškození

98. Jan Rambousek  (1895-1976) Krajina ............... 8 500 Kč
olej, plátno, 1950, 54,6 x 76,2 cm, sign. LN Jan Rambousek 
1950, rám, poškozeno

99. V. Reitmajer Karlův most ................. 4 900 Kč
olej, plátno, 1931, 44 x 55,5 cm, 
sign. LD V. Reitmajer 1931, rám

100. Karel J. Sigmund  (1897-1959) Krajina ........... 6 900 Kč
olej, překližka, 20 x 30 cm, rám

101. J.  Vater  (1909) Na moři ........................ 9 900 Kč
olej, plátno, 41,5 x 56 cm, sign. PD J. Vater, rám

102. Jaroslav Veris - Zamazal  (1900-1983)
Krajina před bouřkou ..................................... 2 200 Kč

olej, karton, 30 x 71 cm, sign. PD Veris, rám

103. K. Zápeca Řeka Úpa před Bílým mostem, 
Babiččino údolí .................................................. 3 900 Kč

olej, plátno, 50 x 60 cm, sign. PD K. Zápeca, rám, vzadu 
razítko Zápecův výstavní salón, autorské razítko

104. Pasák ovcí .............................................................. 3 900 Kč
olej, plátno, 37 x 46 cm, rám, poškozeno

105. Bažanti .................................................................. 19 000 Kč
olej, plátno, 45,5 x 59,2 cm, rám

106. František Emler  (1912-1992)
Žlutočervená krajina ........................................ 6 900 Kč

olej, lepenka, 1944, 48 x 68,5 cm, sign. LD F. Emler 64, rám

107. Mikoláš Aleš  (1852-1913) Pavéza ................. 2 500 Kč
tuš, papír, 1912, 18,5 x 11,2 cm, monogr. LD A 1912, pasparta, 
vzadu potvrzení pravosti: tato iniciála h s husitskou pavézou 
a sokolem z r. 1912 jest originál mého otce Mikoláše Alše. Byla 
uveřejněna ve spisku "U nás" Pražské tělocvičné jednoty Sokol 
1912. Marina Svobodová-Alšová 18.III. 1952

108. Martin Benka  (1888-1971)
Ex Libris Vojtěch Minařík ............................... 1 900 Kč

tuš, tužka, papír, 20 x 12,7 cm, kresebný návrh

109. Martin Benka  (1888-1971)
Ex Libris Vojtěch Minařík ............................... 4 500 Kč

tuš, papír, 22,7 x 17 cm, monogr. PD M. B., kresebný návrh

110. Jiří Kolář  (1914-2002) Žena .............................. 2 000 Kč
autokoláž, 1988, 16,4 x 24,5 cm, monogr. PD JK 88, rám

111. Jiří Kolář  (1914-2002) Kompozice ................. 14 500 Kč
roláž, 32 x 19 cm, sign. vzadu Kolář, rám

112. Jan Kotík  (1916-2002) Květiny ve váze ............ 1 400 Kč
akvarel, papír, 1936, 34,5 x 23,5 cm, sign. PD Jan Kotík 
1936, drobně poškozeno

113. Jan Kotík  (1916-2002) Krajina ........................ 1 400 Kč
lavírovaná tuš, běloba, papír, 1936, 22 x 30 cm, 
sign. PD J. Kotík 1936

114. Jan Kotík  (1916-2002) Pohled na domek ......... 1 600 Kč
lavírovaná tuš, tužka, papír, 1936, 29,6 x 21,2 cm, 
sign. LD J. Kotík 1936, drobně poškozeno

115. Jan Kotík  (1916-2002) Krajina ......................... 1 900 Kč
lavírovaná tuš, papír, 1936, 29 x 33,5 cm, sign. PD J. Kotík 
1936, drobně poškozeno

116. Richard Lander  (1904-1982) Eforie ................... 1 600 Kč
akvarel, papír, 1956, 29,7 x 39,4 cm, sign. PD R. Lander 56 
Eforie, rám

117. Julius Malý Vesnice ............................ 100 Kč
akvarel, papír, 28x 38 cm

118. Julius Malý Milovy ............................. 100 Kč
akvarel, papír, 28 x 38 cm

119. Julius Malý Kytice .............................. 300 Kč
olej, karton, 65 x 49 cm, rám

120. M. Neubertová  (1894) Zátiší s jablky ............... 2 000 Kč
olej, karton, 59,4 x 50 cm, sign. LD M. Neubertová, rám

121. Ojl Bílovice ........................... 100 Kč
olej, lepenka, 46,5 x 64,5 cm

122. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Bez názvu ............... 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 19,5 x 12,8 cm, sign. PD Seydl, rám

123. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Hradní pán ............ 900 Kč
tužka, akvarel, papír, 29,5 x 20,5 cm, sign. PN Seydl, rám

124. F. Slíž Odpočinek v trávě ....... 2 900 Kč
olej, dřevo, 11,5 x 22,5 cm, sign. PD F. Slíž, rám

125. Karel Srp 
Pálava od Strachotína ....................................... 1 500 Kč

olej, překližka, 36 x 46 cm, sign. PD K. Srp, rám

126. Marie Tefrová  (1940) Souboj dvou žen .......... 5 900 Kč
olej, plátno, 1978, 55 x 44 cm, sign. PD Tefrová 78, rám

127. František Tichý  (1896-1961)
Adam, Eva a Had .............................................. 2 500 Kč

tužka, papír, 6,5 x 7,8 cm, pasparta, lehce poškozeno, 
vzadu potvrzení pravosti:  Potvrzuji, že tato kresba je 
návrhem Františka Tichého pro zlatníka Blažka a je to
autorův originál. Dr. František Dvořák v Praze 5.5.79 

128. František Tichý  (1896-1961)
Pierot s Harlekýnem ...................................... 12 000 Kč

tužka, papír, 1942, 12 x 18  cm, sign. PD Tichý 42, 
posudek přiložen

129. František Tichý  (1896-1961) Motlitba ............. 35 000 Kč
tužka, uhel, papír, 1939, 32 x 23,5 cm, sign. PD Tichý 39

130. Josef Tockstein  (1912-1996) Město ................... 2 900 Kč
olej, tempera, překližka, 1980, 32 x 41,3 cm, monogr. LD
Tc. 80, rám, oboustranná malba, na obraze drobné defekty 
malby, č. soupisu O53

131. Trinkmoc Krajina u řeky ............. 5 900 Kč
olej, malířská lepenka, 23 x 33 cm, sign. PD Trinkmoc, rám

132. Josef Váchal  (1884-1969)
Exlibris Rudolf Klinkovský ........................... 15 000 Kč

akvarel, 1968, 19 x 13 cm, sign. PD J.Váchal 68

133. A. Vedlich Dívka v kroji ............... 2 000 Kč
olej, plátno, 1923, 43 x 33,5 cm, sign. PD A. Vedlich 1923, 
rám

134. Jaroslav Vožniak  (1933)Strom ............................ 4 500 Kč
lité laky, překližka, 40 x 50 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Vožniak, rám

135. Václav Zykmund  (1914-1984)
Kompozice ......................................................... 1 900 Kč

frotáž, papír, 1980, 22 x 12 cm, sign. DU V. Zykmund 80, rám

Sochy, plastiky, objekty

136. Otto Gutfreund  (1889-1927) Psík ...................... 3 500 Kč
pálená hlína, v. 14 cm, značeno GF, drobné oděrky

137. Otto Gutfreund  (1889-1927) Hlava otce ......... 62 000 Kč
bronz, 1912, 42 x 28 cm, pozdější odlitek
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77  Jaroslav Mathauser 83  Jan Zrzavý
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55  Otakar Hůrka 57  František Kobliha60  Jan Kotík

61  Jan Kotík 62  Jan Kotík 67  Zbyšek Sion

71  Václav Kozák 72  Gustav Macoun 73  Gustav Macoun

76  Václav Malý



138. Jan Kutálek Reliéf .......................... 19 000 Kč
pálená glazovaná hlína, 101 x 24 cm, značeno PD Kutálek, rám

139. Antonín Procházka  (1849-1903)
Žena s amforou ............................................... 12 500 Kč

pálená hlína, v. 40,5 cm, značeno dole Ant. Procházka

140. Stanislav Sucharda Vrba .............................. 3 900 Kč
reliéf, 60,5 x 16,5 cm, značeno Sucharda, rám, Z cyklu Kytice 
K. J. Erbena, Prémie Umělecká beseda svým členům na rok 
1889

141. Jan Štursa  (1880-1925) Raněný ....................... 19 500 Kč
bronz, v. 50 cm, značeno dole J. Štursa

142. Joža Uprka  (1861-1940)
Neščasná vojna - Moravská ballada ............... 3 900 Kč

reliéf, 60 x 16,5 cm, značeno Úprka, rám, Prémie Umělecká 
beseda svým členům na rok 1903

143. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Sedící žena ...... 7 500 Kč
bronz, v. 9,5 cm, značeno Wielgus

Mapy

144. N. Bellin Mapa světa ................. 25 000 Kč
mědirytina, 1745, 47,5 x 65,5 cm, rám

145. Guiljelmus Bleau 
Mapa Dálného východu ................................. 12 000 Kč

kolorovaná mědirytina , asi 1620, 39 x 50,2 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

146. Guiljelmus Bleau Mapa Ceylonu .......... 17 000 Kč
kolorovaná mědirytina , 34 x 49,5 cm, přeloženo

147. Guiljelmus Bleau Porýní ......................... 18 000 Kč
kolorovaná mědirytina , asi 1620, 41,5 x 96 cm, přeloženo

148. František Halma Mapa Turecka ............. 3 000 Kč
mědirytina, asi 1750, 36,5 x 50 cm, přeloženo

149. Homan Řeka Rýn a okolí .......... 5 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1740, 49 x 57,5 cm, přeloženo

150. Homan Řeka Rýn ..................... 9 000 Kč
3x kolorovaná mědirytina , asi 1740, 50,5 x 59,8 cm, přeloženo

151. Homan Mapa Peru ................. 12 000 Kč
kolorovaná mědirytina , asi 1720, 48,5 x 56,5 cm, přeloženo

152. Baptista Homannno Mapa Holandska ......... 8 000 Kč
kolorovaná mědirytina , asi 1720, 48 x 56,5 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

153. Baptista Homannno Mapa Israele ............. 12 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1720, 48 x 56,5 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

154. Baptista Homannno Mapa Itálie ................. 12 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1720, 48 x 56,7 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

155. Johanes von Loon Mapa Číny ................... 9 000 Kč
mědirytina, 47,3 x 53 cm, přeloženo

156. Gustav Conrad Lotter Latinská Amerika ..... 15 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1850, 46 x 58,5 cm, přeloženo

157. S. Lotter 
Mapa hvězdné oblohy .................................... 20 000 Kč

kolorovaná mědirytina, asi 1750, 47,8 x 57 cm, rám, lehce 
poškozeno

158. Abraham Ortelius Mapa Israele ............... 6 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1580, 46 x 47,5 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

159. Abraham Ortelius Mapa Čech ................. 17 000 Kč
kolorovaná mědirytina, 1580, 33,5 x 50,5 cm, přeloženo, 
na okrajích drobná poškození

160. Matthias Seutter Porýní ........................... 5 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1740, 49 x 56,5 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

161. Matthias Seutter Mapa Rakouska .......... 7 000 Kč
kolorovaná mědirytina, 49 x 58 cm, přeloženo, 
drobně poškozeno

162. Matthias Seutter Mapa Polska ................ 8 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1750, 50 x 57,7 cm, poškozeno

163. Matthias Seutter Plán Prahy ................. 15 500 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1740, 49 x 57,5 cm, rám

164. Petr Schenk Mapa Ruska ................. 8 000 Kč
kolorovaná mědirytina, asi 1700, 47 x 58,5 cm, přeloženo

165. John Speed 
Mapa Zemí Koruny České r. 1624 ................. 55 000 Kč

kolorovaná mědirytina, 1624, 41 x 52,5 cm, rám

166. . Visscher 
Ústí řeky Dunaj, Rumunsko ............................ 5 000 Kč

kolorovaná mědirytina, asi 1710, 48,5 x 59,5 cm, 
přeloženo, drobně poškozeno

167. Nicolaum Visscher 
Mapa Portugalska .......................................... 18 000 Kč

kolorovaná mědirytina , asi 1620, 46,5 x 57,5 cm, 
přeloženo, drobně poškozeno

Fotografie, bibliofilie, knihy, varia apod.

168. Cyril Bouda  (1901-1984)
Jiří Konůpek: Předkové Jana Konůpka ............ 400 Kč

bibliofilie

169. Adolf Kašpar  (1877-1934) Dvě romance .......... 100 Kč
kniha

170. Bohuslav Knobloch  (1924)
Albrechtický hřbitůvek .................................... 1 300 Kč

6x lept, signovány, bibliofilie

171. František Kobliha  (1877-1962)
Vojtěch Jirát: Benátský dialog ........................... 300 Kč

2x dřevoryt, bibliofilie

172. František Kobliha  (1877-1962)
Arthut Breisky: Triumf zla ................................ 500 Kč

dřevoryt, sign. Zdenky Braunerové a Jiřího Karáska ze 
Lvovic, bibliofilie

173. Jan Konůpek  (1883-1950) Jan Peisker ............. 100 Kč
bibliofilie

174. Jan Konůpek  (1883-1950) Viktor Dyk ............. 100 Kč
bibliofilie

175. Jan Konůpek  (1883-1950)
Otokar Březina: Mysticismus umění ................. 200 Kč

bibliofilie

176. Jan Konůpek  (1883-1950) Samson ................... 400 Kč
bibliofilie

177. Jan Konůpek  (1883-1950)
Osvobozenecký smysl Tyršova díla ................. 1 200 Kč

2x dřevoryt, bibliofilie

178. Miloš Koreček Kompozice ................... 8 000 Kč
fokalk, 40 x 30,5 cm, sign. vzadu 

179. Aleš Lamr  (1943)
Mythus: Kéýx Alkyoné + Ceyx Alcyone ............. 500 Kč

8x litografie, 1983, všechny signovány, Vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1984, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX., V titulu podpis 
autora, č. XIII/XX

180. Josef Mánes  (1820-1871) Mánesův odkaz národu 
- Zemi milované, kovárna 1940 .......................... 200 Kč

kniha

181. Vítězslav  Nezval  (1900-1958) Abeceda ........ 18 000 Kč
cyklus básní, typografie Karel Teige, 1926 

182. Jiří Pařík Konvolut 5 kreseb ......... 900 Kč
tuš, akvarel, papír, všechny signovány

183. Václav Rabas  (1885-1954) Malíř o jaru ........... 100 Kč
S věnováním Rabase, kniha

184. Vilém Reichmann  (1908-1991) Kompozice ... 10 000 Kč
fokalk, 40 x 28,5  cm, sign. vzadu 
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16  František Gross

20  Jiří Kolář

40  Martin Benka

41  Václav Boštík

42  Václav Boštík

59  Vladimír Komárek

63  Pravoslav Kotík

66  Jiří Načeradský 69  Radim Malát

65  Kamil Lhoták

58  Beneš Knüpfer



9

70  Josef Multrus

80 Jaroslav Šetelík

82  Václav Špála

101  J.  Vater

105  Bažanti 163  Matthias Seutter

165  John Speed 249  Tomáš  Bím 344  Vojtěch Preissig

68 Kamil Lhoták



185. Václav Sivko  (1923-1974)
Adam Mickiewicz: Sonety .................................. 800 Kč

3x lept, bibliofilie

186. Ondřej Slabý "E" .................................. 900 Kč
fotografie, 2002, 40 x 30  cm, sign. PD Slabý, 2002, rám

187. Ondřej Slabý Průhled skrz ................... 900 Kč
fotografie, 2002, 40 x 30  cm, sign. PD Slabý, 2002, rám

188. Josef Sláma PF 1932 Franta Anýž ..... 500 Kč
bronz, 4,5 x 5,3 cm, značeno PU Jos. Sláma

189. Jaroslav Šetelík  (1881) Praha 1932 ................... 1 800 Kč
kniha

190. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Črty z Orientu ................................................. 12 000 Kč

12x lept, 1930, všechny signovány, vyšlo v nákladu 1 - 40 
na pravém japanu a 41 - 120 na holandském papíře 
Pannekoek, vytiskl. K. Somr, tento výtisk má číslo 55

191. Jindřich Štreit 
Muž s pytlem přes rameno ................................. 900 Kč

čb fotografie, 24,7 x 18 cm, sign. DU PF 83 Štreitovi

192. Jindřich Štreit Procházka v parku ...... 1 500 Kč
čb fotografie, 25,3 x 35,4 cm, vzadu věnování: Paní 
Bohuslavě k olomoucké výstavě dovoluje si věnovat Jindra 
ze Sovince květen 85

193. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Krajinář, Květ ..................................................... 100 Kč

1948, kniha

194. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Portrétní umění .................................................... 300 Kč

1954, Císařovský 1954, kniha

195. Max Švabinský, Antonín Matějček  ................. 100 Kč
1947, kniha s věnováním Švabinského

196. František Tichý  (1896-1961)
František Halas: Časy ......................................... 800 Kč

bibliofilie

197. Josef Váchal  (1884-1969)
Zahrada Epikurova ............................................ 900 Kč

13x dřevoryt, bibliofilie

198. Josef Váchal  (1884-1969) Dvě povídky: 
Robert Ďábel a Přítel a milenec ...................... 1 000 Kč

3x dřevoryt, 1911, bibliofilie

199. Karel Vik  (1883-1964)
Drobnosti: 12 užitkových dřevorytů .................. 900 Kč

200. Konvolut 15-ti grafických listů a tisků ................ 1 400 Kč
různé techniky, některé signovány, Konůpek, Jiřincová, 4x 
Burant, Kučerová, Hanak, Gross, Šíma 5x, 
Krasoumná jednota pro Čechy ....

Platební pauza

Obrazy, kresby 19. - 21. stol. - II. část

201. J. B. Huet Un doigt de cour ............. 100 Kč
tisk, 17,3 x 14 cm

202. neznámý autor Koník .............................. 200 Kč
lept, 18. stol, 7 x 10,2 cm, rám

203. neznámý autor Oslík ................................ 200 Kč
lept, 18. stol, 7 x 10,2 cm, rám

204.  Chcete muže? ........................................................... 100 Kč
litografie, 19,2 x 16,5 cm, na papíře drobné skvrny

205.  Klatovy ..................................................................... 100 Kč
mědirytina, 1804, 19,5 x 47,5 cm

206.  Dívka s psíkem ......................................................... 200 Kč
tisk, 42,8 x 52,4 cm

207. Rudolf ? Adámek  (1882-1953) Přístav ............ 1 500 Kč
tužka, papír, 1936, 37,5 x 51 cm, sign. PD Adámek 36, 
pasparta

208. Zdeněk Blažek  (1904) Pivoňky ........................ 1 200 Kč
olej, linoleum, 1964, 68,5 x 49 cm, sign. PD Z. Blažek 64, 
rám, vzadu štítek Galerie Dílo

209. Zdeněk Blažek  (1904) Jihočeská krajina ........ 1 500 Kč
olej, sololit, 1978, 36 x 70 cm, sign. PD Z. Blažek 78, rám

210. Zdeněk Blažek  (1904)
Zátiší s hroznovým vínem ................................. 1 900 Kč

olej, plátno, 1957, 60 x 50,2 cm, sign. LD Z. Blažek 57, rám

211. František Foltýn ?  (1891-1976) Krajina ......... 15 000 Kč
olej, karton, 55,5 x 67,5 cm, sign. PD Foltýn, rám, rám 
poškozen

212. Jaroslav Grus  (1891-1983)
Váza s květinami ............................................... 2 700 Kč

olej, papír, 1963, 39 x 27 cm, sign. PD J. Grus, rám

213. František Hudeček  (1909-1990) Noční chodec .. 2 500 Kč
tuš, papír, 8,9 x 14,8 cm, monogr. PD F.H., pasparta

214. Josef Istler  (1919-2000) Hlava ............................ 9 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 33,5 x 51 cm, 
sign. DU Istler 80, rám

215. Oldřich Jelínek  (1930)
Pouze za tuzexové koruny! .................................. 700 Kč

tuš, tužka, papír, 30 x 42 cm, monogr. DU O. J. , 
z cyklu Myslivecký kalendář, poškozeno

216. Oldřich Jelínek  (1930) Operní zpěvačka ............ 800 Kč
tuš, tužka, papír, 29,8 x 42 cm, sign. PD O. Jelínek

217. Oldřich Jelínek  (1930) Pejsek nebo čubička? ..... 800 Kč
tuš, tužka, papír, 28,5 x 42 cm, 
z cyklu Myslivecký kalendář

218. Oldřich Jelínek  (1930)
Povídá, že nepůjdou za žádnou cenu pryč! ....... 800 Kč

tuš, tužka, papír, 29,7 x 42 cm, monogr. DU O. J. , 
z cyklu Myslivecký kalendář

219. Oldřich Jelínek  (1930) Pozor! Loviště posledního 
mravence. (Chráněn památkovým úřadem) ..... 800 Kč

tuš, tužka, papír, 29,5 x 41, 5 cm, monogr. DU O. J. , 
z cyklu Myslivecký kalendář

220. Jiří Kalousek  (1925-1986)
Šipanz z Gabunu ............................................... 1 400 Kč

tempera, tuš, papír, 17 x 12,1 cm, ilustrace ke knize 
S malířem kolem světa, vydal Albatros Praha 1988, str. 295

221. Jiří Kalousek  (1925-1986)
Kolibřík z Jamajky ........................................... 1 600 Kč

tempera, tuš, papír, 10,7 x 15,7 cm, ilustrace ke knize 
S malířem kolem světa, vydal Albatros Praha 1988, str. 378

222. Richard Lander  (1904-1982)
Malíř a jeho model ............................................ 1 900 Kč

akvarel, tuš, papír, 20,3 x 38 cm, rám, přeloženo

223. Richard Lander  (1904-1982) První máj ............. 2 900 Kč
akvarel, papír, 1946, 33 x 42 cm, rám

224. Julius Malý Samotín .......................... 100 Kč
akvarel, papír, 28 x 38 cm

225. Julius Malý Krajina ........................... 100 Kč
akvarel, papír, 24,5 x 34,5 cm

226. Julius Malý Krajina a červánky ........ 100 Kč
akvarel, papír, 28 x 38 cm

227. Julius Malý Brno ................................ 100 Kč
akvarel, papír, 28 x 38 cm

228. Jiřina Wilma Palková  (1949) Eva s jablkem ........ 100 Kč
koláž, papír, 1993, 23,5 x 22 cm, sign. DU Palková 93, 
pasparta

229. Perič ? Leda s labutí ................. 9 000 Kč
olej, plátno, 1923, 33 x 41 cm, sign. PD, rám, drobné 
poškození
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84  Václav Zykmund ? 97  Emi Neuman 98  Jan Rambousek

99  V. Reitmajer 109  Martin Benka 110  Jiří Kolář

111  Jiří Kolář 113  Jan Kotík 123  Zdeněk Seydl

134  Jaroslav Vožniak 159  Abraham Ortelius 164  Petr Schenk



230. Václav Pichlík Kytice lučních květů .... 2 000 Kč
olej, karton, 1960, 68 x 48,3 cm, sign. PD Pichlík, rám, 
vzadu autorský štítek s popisem

231. Jan Rambousek  (1895-1976) Krajina ................ 4 000 Kč
akvarel, tužka, papír, 1941, 46,5 x 34 cm, 
sign. PD Jan Rambousek srpen 41, rám

232. Jaroslav Ronek  (1892) Lokomotiva .................. 1 900 Kč
akvarel, karton, 21,5 x 31,5 cm, sign. PD Ronek, rám

233. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Koně u žebřiňáku ............................................. 7 600 Kč

akvarel, tuš, papír, 21 x 31 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám

234. Ivan Sedlický Dívka ............................ 1 900 Kč
olej, plátno, 100 x 150 cm, sign. LD Ivan, rám, vzadu 
na plátně věnování: Paní Evě Dvořákové a panu Jiřímu 
Dvořákovi Ivan Sedlický

235. Ivan  Sedlický Červený portrét .......... 1 900 Kč
olej, plátno, 85 x 120 cm, rám, vzadu štítek Galerie Dílo

236. František Srp  (1895-1943) Krajina ................ 3 000 Kč
olej, plátno, 1924, 50 x 65 cm, sign. PD Fr. Srp 24, rám

237. Petr Šmaha  (1945) Odstupy ....................... 3 500 Kč
olej, plátno, 1987, 72,5 x 61 cm, sign. PD P. Šmaha 87, rám, 
vzadu popsáno, štítek Galerie Dílo a razítko ČFVU

238. Oskar Šmid Vila v zahradě ................. 800 Kč
akvarel, tuš, papír, 1928, 28 x 48 cm, rám

239. Karel Štika  (1898-1975) Tanečnice ..................... 1 900 Kč
uhel, akvarel, papír, 65,5 x 47 cm, monogr. LD KŠ, rám, 
na papíře drobná poškození, rám poškozen

240. Karel Štika  (1898-1975) Tanečnice ..................... 1 900 Kč
uhel, akvarel, papír, 65,5 x 47 cm, monogr. LD KŠ, rám, ¨
na papíře drobná poškození, rám poškozen

241. Karel Štika  (1898-1975) Rybářka ....................... 2 900 Kč
akvarel, tužka, papír, 36,5 x 28,5 cm, monogr. PD, rám, 
na několika místech zlomený papír

242. Vlasta Švejdová Budulínek .................... 1 900 Kč
kombinovaná technika , 19 x 22 cm, sign. DU Vlasta 
Švejdová, pasparta, ilustrace do dětské pohádkové knihy

243. neznámý slovenský autor  Chalupy .............. 2 900 Kč
olej, malířská lepenka, 48 x 65 cm, sign. PD Slovko ?, rám

Česká a světová grafika

244. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957)
Krajina a Tábor .................................................. 900 Kč

lept, suchá jehla, obě 6,5 x 10,8 cm, obě signovány, rám

245. Jiří Anderle  (1936) Kompozice ................... 2 300 Kč
lept, mezzotinta, 15,5 x 10 cm, sign. DU Anderle, pasparta

246. Jiří Anderle  (1936) Růže a dívka ................ 6 900 Kč
kombinovaná technika, 2003, 54 x 44 cm, 
sign. PD Jiří Anderle 2003, rám

247. Jan Bauch  (1898-1995) Konvolut ...................... 7 000 Kč
5x lept, 1970, 17,5 x 12 cm, sign. PD Jan Bauch r. 70

248. Martin Benka  (1888-1971) Dolu Váhom ........ 5 500 Kč
litografie, 1922, 29,5 x 47 cm, sign. PD M. Benka 1922, rám

249. Tomáš  Bím  (1946) Plovárna v zimě ........... 2 500 Kč
litografie, 1991, 65 x 49 cm, sign. DU Tomáš Bím 91, rám, 
č. 52/100

250. Adolf Born  (1930) Rytíř ................................ 750 Kč
serigrafie, 10,2 x 19,5 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 70/180

251. Adolf Born  (1930) Kočky ........................... 1 800 Kč
litografie, 23 x 16,5 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 106/135

252. Adolf Born  (1930) Kouzelník ..................... 1 800 Kč
litografie, 19 x 13,2 cm, sign. DU A. Born, rám

253. Václav Boštík  (1913) Body ............................. 2 900 Kč
suchá jehla, 1994, 10,5 x 9,5 cm, sign. DU Boštík, rám, č. 20/25

254. Václav Boštík  (1913) Dva mraky ................... 3 500 Kč
suchá jehla, 1992, 17,5 x 13 cm, sign. DU V. Boštík 1992, rám

255. Václav Boštík  (1913) Večerní mraky 2 .......... 3 900 Kč
suchá jehla, pastel, 1992, 17,5 x 13,2 cm, sign. DU Boštík

256. Václav Boštík  (1913) Mlhovina ..................... 6 900 Kč
suchá jehla, pastel, 1993, 23,7 x 23,3 cm, 
sign. PD Boštík 93, rám, č. XV/XXX

257. Cyril Bouda  (1901-1984) Zátiší ................... 3 900 Kč
litografie, 22,5 x 28 cm, sign. PD C. Bouda, pasparta

258. Vladimír Boudník  (1924-1968) Stroj času ........ 1 800 Kč
kombinovaná technika, 15 x 24 cm

259. Jiří Brázda  (1952) Vichřice ........................ 1 300 Kč
lept, 19 x 12  cm, sign. PD Jiří Brázda

260. Josef Čapek  (1887-1945) Postava ženy ....... 2 900 Kč
linoryt, 1937, 16,5 x 8 cm, sign. PD Josef Čapek 37, rám

261. Karel Černý  (1910-1960) V kavárně .......... 11 500 Kč
litografie, 1957, 41 x 51 cm, sign. PD K. Černý Š 57, 
DU věnování, č. 29/100

262. K. Du Jardin Dvě beraní hlavy ............ 800 Kč
lept, 18. stol., 9 x 17 cm, značeno v desce, rám

263. Max Ernst  (1891-1976)
Kouzelný roh XXVII. ...................................... 14 500 Kč

litografie, 23 x 11 cm, sign. PD Max Ernst, rám, soupis 
Leppien č. 135/XXVII, dokumentace přiložena, č. 36/69

264. Emil Filla  (1882-1953) Souboj s drakem .......... 2 300 Kč
suchá jehla, 19 x 15 cm

265. Emil Filla  (1882-1953) Nadpřirozené bytosti .. 2 500 Kč
lept, 15 x 19  cm

266. Emil Filla  (1882-1953) Hérakles vítěz ............ 18 500 Kč
suchá jehla, 1937, 40 x 31,5 cm, sign. PD Emil Filla 37, rám, 
soupis Berkač. 130, prémie SVU Mánes, PN slepotiskové 
razítko, č. 141/306

267. Mikuláš Galanda  (1895-1938) Podzim .............. 200 Kč
dřevoryt, 7,5 x 9  cm

268. František Gross  (1909-1985) PF 1945 .................. 600 Kč
suchá jehla, 4,9 x 4,2 cm, sign. DU F. Gross, rám

269. František Gross  (1909-1985) Dvě figury ............ 1 500 Kč
suchá jehla, 40. léta, 10,8 x 7,9 cm, sign. PD F. Gross

270. František Gross  (1909-1985) Postava ............... 1 500 Kč
suchá jehla, 1946, 12 x 8,5 cm, sign. PD F. Gross 46, č. 4/5

271. František Gross  (1909-1985) Strojek ................. 1 500 Kč
suchá jehla, 40. léta, 10,3 x 7,9 cm, sign. PD F. Gross

272. František Gross  (1909-1985) Válečník .............. 1 500 Kč
suchá jehla, 40. léta, 10,5 x 7,8 cm, sign. PD F. Gross

273. František Gross  (1909-1985) Rozhovor ............ 1 600 Kč
suchá jehla, 40. léta, 8,6 x 12 cm, sign. PD F. Gross

274. František Gross  (1909-1985) Vesmír ................. 1 800 Kč
linoryt, 18 x 15  cm

275. František Gross  (1909-1985) Kompozice .......... 1 800 Kč
linoryt, 20 x 15  cm

276. František Gross  (1909-1985)
Postava v interiéru ........................................... 1 800 Kč

suchá jehla, akvarel, 1944, 10,2 x 8,2 cm, sign. PD F. Gross, 
pasparta, č. 6/26

277. František Gross  (1909-1985) Hlava ................... 3 500 Kč
suchá jehla, 18 x 10 cm, sign. PD F. Gross , rám

278. František Gross  (1909-1985) Těžební stroje ..... 4 500 Kč
litografie, 41 x 25,5 cm, sign. PD Fra Gross 

279. Tomáš  Hřivnáč  (1959) Minout ......................... 1 300 Kč
suchá jehla, 1991, 24 x 17 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 91, 
č. 8/23

280. Tomáš Hřivnáč  (1959) Vím to .......................... 3 500 Kč
suchá jehla, 2000, 57,5 x 38,5 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 
2000, na okraji drobné poškození, č. 36/50

281. František Hudeček  (1909-1990) Svatba ............ 2 900 Kč
lept, 1947, 17 x 24,5 cm, sign. PD Fr. Hudeček 47
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237  Petr Šmaha

240  Karel Štika 248  Martin Benka 251  Adolf Born

252  Adolf Born 253  Václav Boštík 255  Václav Boštík

256  Václav Boštík 261  Karel Černý 262  K. Du Jardin

231  Jan Rambousek 232  Jaroslav Ronek



282. Marc Chagall  (1887-1985) Cover ................. 11 500 Kč
litografie, 1957, 31 x 53 cm, rám, soupis Mourlot č. 391

283. Marc Chagall  (1887-1985) Anděl ................. 14 500 Kč
litografie, 1960, 31,5 x 24 cm, rám, soupis Mourlot č. 288., 
dokumentace přiložena

284. Dalibor Chatrný  (1925) Kompozice ................... 1 500 Kč
dřevoryt, 41 x 25,5 cm, sign. DU D. Chatrný

285. Josef Istler  (1919-2000) Vegetace ....................... 1 000 Kč
dřevoryt, 1951, 19,5 x 25,2 cm, sign. PD Istler 51, č. 14/50

286. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ................... 1 500 Kč
lept, 18,5 x 14 cm, sign. DU Istler

287. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ................... 1 500 Kč
lept, 18,5 x 14,5 cm, sign. DU Istler

288. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ................... 1 500 Kč
lept, 1947, 29,6 x 39 cm, sign. PD Istler 47, č. 22/23

289. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice .................. 4 900 Kč
litografie, 1962, 52 x 34 cm, sign. PD Istler 62, č. 2/17

290. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ................... 5 900 Kč
litografie, 1962, 56,5 x 39,5 cm, sign. PD Istler 62, č. 9/12

291. Ota Janeček  (1919-1996) Ptáček v trávě ...... 2 000 Kč
suchá jehla, 10 x 15 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, č. 29/100

292. Ota Janeček  (1919-1996) Snění ................... 2 500 Kč
suchá jehla, 18,5 x 9  cm, sign. PD Ota Janeček

293. Ota  Janeček  (1919-1996) Ptáčci ................... 4 000 Kč
lept, 17,5 x 24,5  cm, sign. PD Ota Janeček

294. Karel Jílek  (1896-1983) Zátiší ............................... 400 Kč
litografie, 22 x 43 cm, sign. K. Jílek, rám

295. Josef Jíra  (1929) Snící žena ..................... 2 500 Kč
suchá jehla, 20,5 x 13 cm, sign. PD Jos. Jíra

296. Josef Jíra  (1929) Motlitba ....................... 5 000 Kč
suchá jehla, 1979, 29,5 x 24,5  cm, sign. PD J. Jíra 79

297. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Karneval ........... 800 Kč
litografie, 19 x 11 cm, sign. PD L. Jiřincová

298. Jiří John  (1923-1972) Kůry ............................. 3 700 Kč
suchá jehla, 1970, 18,5 x 13,5 cm, sign. PD Jiří John 1970 , rám

299. Jiří John  (1923-1972) Listy .............................. 4 900 Kč
suchá jehla, 1967, 14,5 x 13,5 cm, sign. PD Jiří John 1967, rám

300. A. Kaic Muflon ............................ 500 Kč
suchá jehla, 10 x 13 cm, sign. PD A. Kaic, rám

301. Alois Kalvoda  (1875-1934) Březový háj ......... 1 900 Kč
kolorovaná litografie, 46 x 65 cm, sign. DU Alois Kalvoda, 
rám, poškozeno

302. A. Kofakscif Jelen ................................ 900 Kč
mezzotinta, 21 x 21 cm, sign. PD A. Kofakcif, rám

303. Vladimír Kokolia  (1956) Kompozice .......... 2 500 Kč
monotyp, 1989, 30 x 39,5  cm, sign. PD Kokolia 89

304. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Pták a sklenice ...................................................... 400 Kč

dřevoryt, 17,7 x 9 cm, sign. PD V. Komárek, č. 144/200

305. Jan Konůpek  (1883-1950)
Svítání na západě ............................................. 1 200 Kč

lept, 27,9 x 20,7 cm, sign. PD Konůpek, č. 6

306. Jan Konůpek  (1883-1950) Peklo I. ................. 1 600 Kč
lept, 1921, 46,5 x 34,5 cm, sign. PD Konůpek 21

307. Jan Konůpek  (1883-1950) Postavy ................ 1 800 Kč
lept, 49 x 33,7 cm, sign. PD Konůpek, rám

308. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Žena ....................... 500 Kč
dřevoryt, 1914, 18,5 x 13,5 cm, sign. PD Pravoslav Kotík 1914

309. Jan Kotík  (1916-2002) Zvíře ................................ 950 Kč
lept, akvatinta, 1937, 6 x 7,7 cm, sign. PD J. Kotík 37, pasp.

310. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Prolog .................. 1 000 Kč
dřevoryt, 1917, 15,8 x 17,8 cm, sign. PD Pravoslav Kotík 1917

311. Jan Kotík  (1916-2002) Čtenářka ..................... 1 500 Kč
suchá jehla, 1946, 8,7 x 10,5 cm, sign. PD Jan Kotík, 
pasparta, č. 13/15

312. Jan Kotík  (1916-2002)
Ex Libris Zuzana Kotíková .............................. 1 500 Kč

suchá jehla, 8,5 x 9 cm, sign. PD Jan Kotík, č. 5/20

313. Jan Kotík  (1916-2002) Interiér ......................... 1 500 Kč
suchá jehla, 8 x 10,5 cm, sign. PD J. Kotík, LD PF 1947

314. Jan Kotík  (1916-2002) Postava ......................... 1 500 Kč
suchá jehla, 1944, 7,5 x 9,5 cm, sign. PD J. Kotík 44, 
č. 11/12

315. Jan Kotík  (1916-2002) Žena u psacího stroje ... 1 800 Kč
suchá jehla, 40. léta, 16,3 x 8,2 cm, sign. PD J. Kotík, 
pasparta, č. 10/11

316. Jan Kotík  (1916-2002) Dvě postavy ................. 1 900 Kč
lept , 1944, 9,5 x 10,7 cm, sign. PD Jan Kotík 44, č. 7/30

317. Jan Kotík  (1916-2002) V pokoji ....................... 2 000 Kč
suchá jehla, 12 x 14,6 cm, sign. PD J. Kotík 46, pasparta, č. 2/44

318. Jan Kotík  (1916-2002) Snídaně ........................ 2 500 Kč
suchá jehla, 1944, 14,2 x 18 cm, sign. PD Jan Kotík 44, 
DU přání k novému roku, č. 18/20

319. Jan Kotík  (1916-2002) Postavy ......................... 2 500 Kč
suchá jehla, 1944, 16,5 x 20 cm, sign. PD J. Kotík 44, 
pasparta, č. 8/10

320. Jan Krejčí  (1942) Peníze ........................... 1 100 Kč
lept, 1968, 24,5 x 41 cm, sign. PD Krejčí 68, rám, č. 12/30

321. Jánuš Kubíček Akt .................................. 600 Kč
litografie, 1959, 27,5 x 35,5 cm, sign. PD Jánuš Kubíček 
1959, rám

322. Oldřich Kulhánek  (1940) Bestiárium ........ 18 000 Kč
5x  lept, 1977, 24,5 x 17  cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1977

323. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos - Lysistrata .................................... 1 500 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 9 x 14,5 cm, rám, Listy 
z tohoto cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: 
František Kupka, Odeon, Praha, 1966

324. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy  černé a bílé XI. ......................... 1 900 Kč

dřevoryt, 1924, 20,4 x 15,5 cm, rám

325. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé ................................ 1 900 Kč

dřevoryt, 20 x 15,5 cm, rám

326. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos - Lysistrata .................................... 2 400 Kč

lept, 15,5 x 13 cm, značeno razítkem

327. Josef Lada  (1887-1957) Z cyklu svět zvířat - 
Vzducholodí z Močálovic do Loužova ............ 1 500 Kč

litografie, 1936, 20,7 x 20,7 cm, rám

328. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Ex libris Ada Boček ............................................. 500 Kč

litografie, 12,5 x 8,5  cm

329. Kamil Lhoták  (1912-1990)
PF 78, Dr. F. Dvořák ........................................... 600 Kč

litografie, 1977, 9 x 12 cm, sign. PD Kamil Lhoták 77

330. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Bohumír Hrabal - Hovory lidí ......................... 4 500 Kč

2x serigrafie Kamila Lhotáka, sign. PD K. Lhoták

331. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Jan Neruda - Feuilleton .................................... 5 000 Kč

6x litografie

332. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Karel Hlaváček - Pařížská nádvoří ................. 5 000 Kč

9x litografie

333. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Karel Hlaváček - Pařížská nádvoří ............... 12 000 Kč

9x litografie, sign. PD K. Lhoták
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270  František Gross

271  František Gross 273  František Gross 276  František Gross

281  František Hudeček 282  Marc Chagall 283  Marc Chagall

285  Josef Istler 304  Vladimír Komárek 305  Jan Konůpek

263  Max Ernst 269  František Gross



334. Josef Liesler  (1912) Výstava ........................ 2 500 Kč
litografie, 1986, 37,5 x 48,4 cm, sign. PD Liesler 86, rám, 
č. 23/140

335. Josef Liesler  (1912) Dobrý, den domove ..... 2 500 Kč
litografie, 1980, 54 x 43,5 cm, sign. PD Liesler 80, rám, 
č. 77/130

336. Josef Liesler  (1912) V ptačím objetí ............ 2 500 Kč
litografie, 1984, 37,5 x 48,3 cm, sign. PD Liesler 48, rám, 
č. 120/170

337. Bohumír Matal  (1922-1988) Akrobati .............. 4 000 Kč
dřevoryt, 1958, 27,3 x 38,6 cm, sign. PD Matal 58, rám

338. Bohumír Matal  (1922-1988)
Chvála knihařského umění ............................ 12 000 Kč

7 kombinovaných technik Bohumíra Matala, signováno, 
podpisy několika básníků

339. Dalibor Matouš  (1925-1992) Kojící matka ....... 2 600 Kč
lept, akvatinta, 1964, 23,2 x 17,6 cm, sign. PD D. Matouš 64, 
rám, č. 6/8

340. Antonín Morávek  (1896) Hradčany na jaře ... 500 Kč
litografie, 29,2 x 37,1 cm, sign. PD A. Morávek

341. František Muzika  (1900-1974) Souboj ............ 6 500 Kč
dřevoryt, 19 x 11,5  cm, sign. PD F. Muzika

342. Demarteau podle Barbiera Triton ................... 4 000 Kč
měkký kryt, 1780, 51,5 x 39,3 cm, rám, drobná poškození 
papíru, DU slepotiskové razítko Hans Makart Nachlass 
Wien 1885

343. Vojtěch Preissig  (1873-1944)
Vrtbovská zahrada .......................................... 10 000 Kč

akvatinta, 27,2 x 18 cm, značeno razítkem PD Vojt. Preissig, 
pasparta

344. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Z Bostonu ......... 10 000 Kč
akvatinta, 24,2 x 19 cm, značeno razítkem LD Vojt. Preissig, 
pasparta

345. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Strom ................ 18 000 Kč
akvatinta, 64,5 x 49,5 cm, sign. LD Voj. Preissig, rám

346. Václav  Rabas  (1885-1954) Dvojí břímě   .......... 300 Kč
litografie, 1942

347. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Pastorále ....... 50 000 Kč
12x suchá  jehla, sign. PD Reynek

348. Michael Rittstein  (1949)Kompozice ................... 3 500 Kč
litografie, 1995, 50 x 37,7 cm, sign. PD M. Rittstein 95, rám

349. Vladislav Röhling  (1878)
Hrad a podhradí ................................................ 2 500 Kč

akvatinta, 30 x 30 cm, sign. PD V. Rohling, rám

350. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ................... 1 200 Kč
monotyp, 2002, 30 x 25 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002

351. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ................... 1 900 Kč
monotyp, 2002, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002

352. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Vzpínající se kůň .................................................. 600 Kč

litografie, 22 x 16,5 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám

353. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Koně, sedící pasáček ........................................... 600 Kč

litografie, 21 x 15,5 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám

354. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Kůň se sáněmi ...................................................... 600 Kč

litografie, 21,5 x 16 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám

355. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Kůň na uzdě ......................................................... 600 Kč

litografie, 21 x 16 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám

356. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Jezdec, další koně ................................................. 600 Kč

litografie, 20,5 x 15,5 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám

357. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Vláčení, koně, sedlák .......................................... 700 Kč

litografie, 18 x 26 cm, sign. LD V. Sedláček, rám

358. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) PO TÜ I .................. 950 Kč
litografie, 1969, 15,5 x 11,3 cm, sign. DU Sklenář 69

359. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) PO TÜ I ................. 950 Kč
litografie, 1969, 16 x 11 cm, sign. DU Sklenář 69

360. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
Pocta Arcimboldovi .......................................... 1 900 Kč

litografie, 1970, 14,5 x 9 cm, sign. DU Sklenář 70 , rám

361. Jan Smetana  (1918-1998)
Přístav Civita Vecchia ...................................... 2 900 Kč

litografie, 1949, 23 x 30 cm, sign. PD Jan Smetana 1949

362. Jaromír Stretti-Zamponi  (1882-1959)
Z hor .................................................................. 1 500 Kč

akvatinta, 17,7 x 21 cm, sign. PD Jar. Stretti - Zamponi

363. Vladimír Suchánek  (1933) Past času ............. 2 500 Kč
litografie, 1990, 45 x 35,5 cm, sign. DU Vlad. Suchánek, 
rám, č. 16/100

364. Jiří Šalamoun  (1935) U hřbitova ....................... 350 Kč
litografie, 1973, 12,5 x 17,5 cm, sign. DU Jiří Šalamoun 73, 
pasparta, vzadu razítko ČFVU, č. 15/60

365. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Katedrála ........................................................... 2 700 Kč

akvatinta, 34 x 30 cm, rám, lehce poškozeno

366. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Karlův most ....................................................... 5 500 Kč

dvoubarevný dřevoryt, 34,5 x 46,5 cm, sign. PD T. F. Šimon

367. Adriena Šimotová  (1926) Kompozice .......... 2 900 Kč
litoofset, 1997, 59,5 x 42 cm, 
sign. PD Adriena Šimotová 97, č. 15/50

368. Václav Špála  (1885-1946) Podzim ................ 1 900 Kč
linoryt, 17 x 11,2 cm

369. Václav Špála  (1885-1946) Dívka ...................... 800 Kč
linoryt, 12 x 8 cm, rám, příloha Veraikonu ročník VII., 
sešit 5 a 6

370. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
25 obrazů, Turnovská krajina ............................ 300 Kč

litografie, 1945, sign. PD v desce

371. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Zuzany .... 600 Kč
litografie, 18,2 x 12,3 cm, sign. PD M. Švabinský

372. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Moře ..... 1 400 Kč
litografie, 13,5 x 19,5 cm, sign. PD M. Švabinský , rám

373. Jan Švankmajer  (1934) Přírodopis ................... 4 500 Kč
lept, akvarel, 1973, 64,5 x 49 cm, sign. DU Švankmajer J 1973, 
č. VI./VIII.

374. František Tichý  (1896-1961)
Ex Libris Marie Jančáková ................................. 500 Kč

2x litografie, 4,5 x 6,7 a 3,9 x 5,2 cm

375. František Tichý  (1896-1961) Konvolut ............. 7 000 Kč
7 + 1 suchá jehla

376. František Tichý  (1896-1961) Konvolut ........... 35 000 Kč
7x suchá jehla, sign. DU Tichý

377. Václav Tikal  (1906-1965) Mlýn .................... 3 900 Kč
litografie, 1957, 35 x 23 cm, sign. PD Tikal 57, rám

378. Květa Válová  (1922-1998) Kompozice .......... 2 500 Kč
lept, 1992, 24 x 27,5  cm, sign. PD K. Válová 92, rám

Platební pauza
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Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 14. 6. 2003 v 11.00 hodin, místo:Spolek Hlahol
2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 
3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se
přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.
4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 % + DPH. 
5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.
6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplacení
ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.

138  Jan Kutálek

140  Stanislav Sucharda

130  Josef Tockstein

345  Vojtěch Preissig 369  Václav Špála 373  Jan Švankmajer

325  František Kupka 343  Vojtěch Preissig

315  Jan Kotík 316  Jan Kotík 317  Jan Kotík 318  Jan Kotík 326  František Kupka



AUKČNĺ SĺŇ

VLTAVĺN

Následující aukce v roce 2003
12. 10. 2003 Obrazy, kresby, plastiky
1. 11. 2003 Práce na papíře, česká a světová grafika,dopisy,podpisy

29. 11. 2003 Aukční den společně s Antikvou Novou Kodl
Obrazy, kresby, plastiky

tel. 00 420/224 930 998, 604 215 296

fax 00 420/224 934 608

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz

e-mail: info@galerie-vltavin.cz

- aukční prodej
- komisní prodej
- nákup za hotové
- poradenská činnost
- restaurování uměleckých děl

58  Beneš Knüpfer

s. s r. o.

MOTTO:
“Zvířata jsou stejně jako člověk živými tvory, schopnými na různém stupni pociťovat
bolest a utrpení, a zasluhují si proto pozornost, péči a ochranu ze strany člověka.”

Zakoupením samolepky 
podpoříte 
pomoc zvířatům v nouzi
i osvětovou a výchovnou
činnost,
kterou Liga na ochranu
zvířat ČR uskutečňuje
ve prospěch opuštěných,
týraných a jinak trpících
zvířat.


